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Följebrev: Remiss av regional handlingsplan för 
klimatanpassning  

Länsstyrelsen i Stockholms län har tagit fram ett förslag på en regional 

handlingsplan för klimatanpassning. Syftet med planen är att stärka 

länets förmåga att hantera klimatförändringens effekter.  

Handlingsplanen innehåller en översiktlig genomgång av sårbarheter i 

länet och vilka utmaningar som särskilt bör prioriteras under 

handlingsplanens programperiod.  

Planen innehåller också mål, effektmål samt åtgärder som ska bidra till 

att effektmålen nås. Effektmålen handlar om samverkan i 

klimatanpassningsarbetet, om att främja systematiskt arbete på 

kommunal nivå samt om Länsstyrelsens arbete för ett långsiktigt hållbart 

och robust län som kan möta klimatförändringarna.  

Syftet med remissen är att ge kommuner och andra aktörer i länet 

tillfälle att lämna synpunkter på förslaget till handlingsplan. 

Länsstyrelsen önskar särskilt få synpunkter på: 

• Mål och effektmål: Är de mål och effektmål som föreslås rimliga 

och relevanta? Beskriv gärna er syn på respektive effektmål.  

• Prioriterade utmaningar för Stockholms län: Utmaningarna utgår 

från den nationella strategin för klimatanpassning (prop. 

2017/18:163). Är de utmaningar, inklusive exempel på tematiska 

och sakområden, som Länsstyrelsen identifierat som särskilt 

viktiga för länet relevanta och riktiga? Saknas något?  

• Åtgärder för klimatanpassning: Är de åtgärder som föreslås 

rimliga och relevanta? Saknas något?  

• Åtgärder för klimatanpassning: Anser ni att det systematiska 

arbetet med klimatanpassning enligt åtgärd 5 kan stärka 

kommunens arbete inom andra områden såsom krisberedskap, 

fysisk planering samt regional utveckling? 

• Uppföljning av arbetet för klimatanpassning: Är den uppföljning 

som Länsstyrelsen föreslås göra av dels respektive åtgärd, dels 

för länet som helhet rimliga och relevanta? Saknas något?   

• Övriga synpunkter på remissunderlaget. 
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Bakgrund 

Handlingsplanen är framtagen utifrån Länsstyrelsens uppdrag i 

förordning (2018:1428) om myndigheters klimatanpassningsarbete och 

ska uppdateras och ses över senast vart femte år eller vid väsentliga 

förändringar av verksamheten. Detta förslag till plan sträcker sig från 

2024 till och med 2028.  

Den regionala handlingsplanen för klimatanpassning är styrande för 

Länsstyrelsens arbete med klimatanpassning. Handlingsplanen vänder 

sig även med rekommendationer till andra aktörer i länet som ett 

underlag för regional och kommunal planering samt vid samverkan 

kring klimatanpassning mellan aktörer. 

Fortsatt process efter remiss 

Planen kommer uppdateras utifrån inkomna synpunkter i remissen samt 

utifrån den uppdaterade nationella strategin för klimatanpassning som 

ska presenteras vid årsskiftet. 

Lämna synpunkter 

Synpunkter lämnas senast den 10 januari 2024 via: 

➢ E-post till stockholm@lansstyrelsen.se, eller 

➢ Post till Länsstyrelsen Stockholm, Box 22067 104 22 Stockholm 

Ange diarienummer 424-64632-2022. 

Kontaktuppgifter 

Välkommen att kontakta Länsstyrelsen för frågor via telefon eller e-post. 

Telefonnummer och e-postadress finns längst ner på första sidan. Ange 

ärendets diarienummer eller ärendebeteckning vid kontakt med 

Länsstyrelsen. Du hittar numret uppe till höger på första sidan. 

Bilagor 
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